TERMO DE EMENDA AO CONTRATO DE CESSÃO DE USO

Pelo presente Termo de Emenda ao Contrato de Cessão de Uso firmado em 22/03/2024,

as mesmas partes contratantes a seguir qualificadas resolvem:

H DATA SOLUÇÕES DIGITAIS SA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ/MF sob o n.º 43.668.385/0001-72, estabelecida na Rua Copaíba, Lote 01, Torre

A, Sala 102, Águas Claras, Brasília/DF, CEP 71.919-540, neste ato representada pelos

seus  sócios  o  Sr.  Humberto  Borges  Barbosa,  brasileiro,  natural  de  Goiânia  –  GO,

inscrito no CPF/MF sob o nº 930.417.301-97 e Carteira de Identidade nº 4203634 –

SSP/GO, e o Sr. Jonathan Medeiros Caldas, brasileiro, inscrito no CPF/MF sob o nº

600.314.363-07 e Carteira de Identidade nº 2629444 – SSP/PI, tem competência para

assinar este Termo denominada simplesmente parte CONTRATADA; e

ASSOCIAÇÃO  BENEFICENTE  SANTA  CASA  DE  CAMPO  GRANDE,

instituição  filantrópica,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  n.  º  03.276.524/0001-06,  no

Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde (CNES) sob o nº 0009717, neste ato

representada  por  sua  presidente,  Dra.  Alir  Terra  Lima,  brasileira,  divorciada,

advogada, portadora do RG nº 3046 OAB/MS e do CPF nº 357.217.311-68, e pelo  e

pelo Diretor Financeiro,  Dr. João Nelson Lyrio, brasileiro, viúvo, advogado, inscrito

na OAB/MS sob nº 2631, portador do CPF nº 003.601.471-00, tendo por  Gestor do

Contrato, o Diretor Técnico, Dr William Leite Lemos Junior, brasileiro, casado, médico,

CRM/MS 10.096, portador do RG nº 3.525.961 SSP/DF e do CPF nº 080.700.056-61,

tendo como Fiscal do Contrato, o Coordenador Médico do Pronto Socorro, Dr. Marcos

Marinelli Bonilha, brasileiro, casado, médico, portador do RG nº 17309065 SSP/SP e do

CPF nº 092.768.368.70, todos com endereço comercial à rua Eduardo Santos Pereira, nº

88,  Centro,  em  Campo  Grande/MS,  CEP  79.002-251,  doravante  denominada

simplesmente de parte CONTRATANTE.

Cláusula única: Emendam o contrato original para que a data de assinatura constante

na sua folha 17 – 22 de março de 2023 -  seja corrigida para 22 de março de 2024; por

ser esta a correta como a da assinatura daquele instrumento, gerando os seus efeitos

jurídicos decorrentes a partir desta data corrigida.

Assim, por estarem justas e acordadas, as Partes assinam este Termo de Emenda em na

presença de duas testemunhas capazes, ora qualificadas.

D4Sign 21c68dda-2c1e-44c9-b65f-f903c3478de1 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

Campo Grande, 15 de julho de 2024.

______________________________________________________
H DATA SOLUÇÕES DIGITAIS LTDA
CNPJ: 43.668.385/0001-72 – CONTRATADA

______________________________________________________
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE SANTA CASA DE CAMPO GRANDE
CNPJ: 03.276.524/0001-06 – CONTRATANTE
Dra. Alir Terra Lima - Presidente

______________________________________________________
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE SANTA CASA DE CAMPO GRANDE
CNPJ: 03.276.524/0001-06 – CONTRATANTE
Dr. João Nelson Lyrio – Direito Financeiro

______________________________________________________
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE SANTA CASA DE CAMPO GRANDE
CNPJ: 03.276.524/0001-06 – CONTRATANTE
William Leite Lemos Junior - GESTOR DO CONTRATO

______________________________________________________
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE SANTA CASA DE CAMPO GRANDE
CNPJ: 03.276.524/0001-06 – CONTRATANTE
Marcos Marinelli Bonilha – FISCAL DO CONTRATO

Testemunhas:

_______________________________________________________
Nome:
RG/CPF:
Cargo:

________________________________________________________
Nome:
RG/CPF:
Cargo:

D4Sign 21c68dda-2c1e-44c9-b65f-f903c3478de1 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

5 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 08 de August de 2024, 11:21:23

Termo de Emenda ao Contrato de Cessão de Uso - jul-24 docx
Código do documento 21c68dda-2c1e-44c9-b65f-f903c3478de1

Assinaturas
Alir Terra Lima
alir.lima@santacasacg.org.br
Assinou
João Nelson Lyrio
joao.lyrio@santacasacg.org.br
Assinou
William Leite Lemos Junior
william.lemos@santacasacg.org.br
Assinou
Marcos Marinelli Bonilha
marcos.bonilha@santacasacg.org.br
Assinou
Marília Gabriela da Silva
marilia.silva@santacasacg.org.br
Assinou
Humberto Borges Barbosa
humberto@eximio.med.br
Assinou
Jonathan Medeiros Caldas
jonathan@hdata.med.br
Assinou
Bruno Barreto
bruno.barreto@hdata.med.br
Assinou

Eventos do documento

31 Jul 2024, 11:22:20
Documento 21c68dda-2c1e-44c9-b65f-f903c3478de1 criado por CENTRAL DE DOCUMENTOS ABCG (f9bc67b4-
ebc0-4cbd-902b-4f318213f4bf). Email:central.documentos@santacasacg.org.br. - DATE_ATOM:
2024-07-31T11:22:20-03:00

31 Jul 2024, 11:30:17
Assinaturas iniciadas por CENTRAL DE DOCUMENTOS ABCG (f9bc67b4-ebc0-4cbd-902b-4f318213f4bf). Email:
central.documentos@santacasacg.org.br. - DATE_ATOM: 2024-07-31T11:30:17-03:00

5 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 08 de August de 2024, 11:21:23

31 Jul 2024, 11:33:44
HUMBERTO BORGES BARBOSA Assinou (2a74619e-1563-4159-92f1-af43cf7c0276) - Email:
humberto@eximio.med.br - IP: 201.1.185.206 (201-1-185-206.dsl.telesp.net.br porta: 17028) - Documento de
identificação informado: 930.417.301-97 - DATE_ATOM: 2024-07-31T11:33:44-03:00

31 Jul 2024, 13:19:05
WILLIAM LEITE LEMOS JUNIOR Assinou (507afd02-9b7f-4c15-8a80-f6f25e4b7aad) - Email:
william.lemos@santacasacg.org.br - IP: 201.88.3.236 (201-88-3-236.cbace301.ipd.brasiltelecom.net.br porta:
29146) - Geolocalização: -20.4559343 -54.6204737 - Documento de identificação informado: 080.700.056-61 -
DATE_ATOM: 2024-07-31T13:19:05-03:00

31 Jul 2024, 15:34:46
JOÃO NELSON LYRIO Assinou (21a2b5b0-9bf2-466e-9c37-ff3f92f7b556) - Email: joao.lyrio@santacasacg.org.br - IP:
201.88.3.236 (201-88-3-236.cbace301.ipd.brasiltelecom.net.br porta: 37076) - Documento de identificação
informado: 003.601.471-00 - DATE_ATOM: 2024-07-31T15:34:46-03:00

31 Jul 2024, 16:11:46
MARÍLIA GABRIELA DA SILVA Assinou - Email: marilia.silva@santacasacg.org.br - IP: 201.88.3.236
(201-88-3-236.cbace301.ipd.brasiltelecom.net.br porta: 18862) - Documento de identificação informado:
086.455.804-03 - DATE_ATOM: 2024-07-31T16:11:46-03:00

31 Jul 2024, 18:10:09
MARCOS MARINELLI BONILHA Assinou - Email: marcos.bonilha@santacasacg.org.br - IP: 201.88.3.236
(201-88-3-236.cbace301.ipd.brasiltelecom.net.br porta: 53730) - Geolocalização: -20.4559343 -54.6204737 -
Documento de identificação informado: 092.768.368-70 - DATE_ATOM: 2024-07-31T18:10:09-03:00

01 Aug 2024, 14:02:27
BRUNO BARRETO Assinou - Email: bruno.barreto@hdata.med.br - IP: 163.116.233.46 (163.116.233.46 porta:
46178) - Geolocalização: -23.572868 -46.650808 - Documento de identificação informado: 341.442.588-23 -
DATE_ATOM: 2024-08-01T14:02:27-03:00

01 Aug 2024, 15:38:35
ALIR TERRA LIMA Assinou (854b260f-29b9-4fff-a08f-86c781c63daa) - Email: alir.lima@santacasacg.org.br - IP:
189.17.83.227 (189.17.83.227 porta: 64270) - Documento de identificação informado: 357.217.311-68 -
DATE_ATOM: 2024-08-01T15:38:35-03:00

08 Aug 2024, 11:16:05
JONATHAN MEDEIROS CALDAS Assinou - Email: jonathan@hdata.med.br - IP: 163.116.233.74 (163.116.233.74
porta: 28412) - Documento de identificação informado: 600.314.363-07 - DATE_ATOM: 2024-08-08T11:16:05-03:00

Hash do documento original
(SHA256):c1d1ffcb6e16107e594437842c78793cc3fd99110f36befcb211bc8c6d00eed1
(SHA512):1b6d3387b5e35ca098fec3276f2b011a8d0dc6fa365667f5f67de3a83f43b0810b0ec9c0f6625e307d6302b0cefe94f1fa1847ea8d4c72b6c584326ffc800586

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-20.4559343 -54.6204737
https://www.google.com.br/maps/search/-20.4559343 -54.6204737
https://www.google.com.br/maps/search/-23.572868 -46.650808

5 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 08 de August de 2024, 11:21:23

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-08-08T11:21:42-0300